FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
006/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA- RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2023, resolve
HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  Dispensa de  Licitação N.º  006/2024,  objetivando a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM DIGITAÇÃO DE
ATOS ADMINISTRATIVOS, RECURSOS HUMANOS, PROCESSOS
LEGISLATIVOS E LICITATÓRIOS,  DESTA CÂMARA MUNICIPAL
DE UPANEMA/RN, NO ANO EXERCÍCIO DE 2024, em favor da
e m p r e s a  q u a l  s e j a :  R A I L S O N  C O S T A  H O N O R A T O
04463571464/INFO  CULTURAL  PRESTACAO  DE  SERVICOS,
inscrita no CNPJ sob o nº 25.240.860/0001-23, com sede na AV
GETULIO VARGAS, 290, Centro, Upanema/RN, CEP: 59.670-000,
representada pelo Srº. RAILSON COSTA HONORATO, inscrita no
CPF/MF nº 044.635.714-64, residente na cidade de Upanema/RN,
perfazendo o valor global  de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil  e
duzentos reais).

UPANEMA- RN, 24 de janeiro de 2024

__________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 11031077

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/01/2024.
EDIÇÃO 1827. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br